

مازندران

رسوب سموم در محصولات کشاورزی مازندران کم است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: باقیمانده سموم در برخی محصولات کشاورزی مازندران را دیدیم و میزان آن کم بود. به گزارش فارس از ساری، دلاور حیدرپور در جلسه کارگروه سلامت استان در واکنش به اظهارات رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران مبنی بر وجود باقیمانده سم در برخی محصولات تولیدی اظهار کرد: باقیمانده سموم کشاورزی در برخی محصولات تولیدی را دیدیم که برای محصولات تولیدی مازندران کم بود. وی با اعلام اینکه باقیمانده سم در برخی محصولات کشاورزی استان صفر نبود، تصریح کرد: در این حوزه بهتر است اساتید دانشگاه و افراد اثرگذار نظر بدهند اما این روزها رویه به سمت وسوسه رفته که به عنوان بحث روز مطرح است و بسیاری افراد خودشان را صاحب نظر می‌دانند. وی خاطر نشان کرد: این موضوع را که برخی کشاورزان از روی عدم اطلاع و آگاهی نسبت به مصرف سم اقدام می‌کنند رد نمی‌کنم ولی مصرف سموم کشاورزی در مازندران بستگی به نیاز استان دارد، مقایسه مصرف سم در مازندران با دیگر استان‌ها که کشاورزی چندان زیادی ندارد نمی‌تواند مبنای باشد.

گلستان

برنامه ریزی برای کنترل سیلابها

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: در استان گلستان ۵ حوضه آبریز وجود دارد که شامل شرق خلیج گرگان، قرمسو، گرگانرود، اترک سفلی و نکارود علیا است. در شرق حوضه خلیج گرگان ۵ رودخانه، در حوضه قرمسو ۱۵ رودخانه، در حوضه گرگانرود ۲۲ رودخانه، در حوضه اترک سفلی ۲ رودخانه و در حوضه نکارود علیا یک رودخانه وجود دارد که جمعاً ۴۵ رودخانه در استان جاری است و جمع طول آنها به ۲۷۰۰ کیلومتر می‌رسد. مهندس سیدمحسن حسینی افزود: برنامه‌های شرکت آب منطقه‌ای جهت پهن‌سازی رودخانه و کنترل سیلاب در استان گلستان شامل ۸ برنامه است که نقشه‌برداری، مطالعات تعیین حد بستر و حریم، حفاظت از مجاری آبی، اخذ سند آموزش، اطلاع‌رسانی و نصب تابلوهای هشدار دهنده، دیوارسازی و تثبیت بستر، لایروبی و ساماندهی رودخانه از جمله این برنامه‌هاست.

کشاورزان و باغداران با خشکیدن چشمه‌ها و قنات‌ها در معرض بیکاری اند

وضعیت بحرانی آب در چهارمحال و بختیاری



خشکسالی در استان چهارمحال و بختیاری هر سال شدت بیشتری به خود می‌گیرد و بارش‌های کم در سال جاری نیز در این استان بیابگر آن است که خشکسالی همچنان ادامه دارد. استان چهارمحال و بختیاری در گذشته یکی از استان‌های پرآب کشور بود و هر جایی از این استان که با گذشت می‌شد، چشمه‌ها، قنات‌ها و رودخانه‌های پرآب چشم و روح را نوازش می‌داد. در حال حاضر به واسطه کمبود منابع آب و خشک شدن قنات‌ها، چشمه‌ها و چاه‌ها، آب یکی از دغدغه‌های اصلی مردم شده است به گونه‌ای که شغل بسیاری از مردم این استان به آب گره خورده است. طی سال‌های گذشته به واسطه کاهش بارش و وقوع خشکسالی، بسیاری از چاه‌های آب استان و چشمه‌ها و قنات‌ها خشک شده است. بسیاری از کشاورزان و باغداران این استان در حال حاضر مشکل آب دارند و شغل بسیاری از آنها به علت نبود آب به خطر افتاده است. بسیاری از مزارع کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری به واسطه نبود آب از زیر کش شده و به بوته‌زارهای گیاهان وحشی تبدیل شده است. خطر خشک شدن باغات یکی از مهم‌ترین مشکلات به واسطه کم‌آبی است که هم‌اکنون در این استان به وضوح دیده می‌شود. «کرسنگ» قطعی از منطقه فرخ‌شهر است که دارای زمین‌های زراعی حاصلخیز و باغات میوه بوده و در گذشته کشاورزی و باغبانی در این منطقه رونق داشته است. قنات پرآب این منطقه آب باغات و زمین‌های کشاورزی را تامین می‌کرده و معاش بسیاری از کشاورزان و باغداران به

واسطه تولید محصولات باغی و کشاورزی در این منطقه تامین می‌شده است. باغات این منطقه یکی پس از دیگری در حال خشک شدن هستند که بیکاری کشاورزان و باغداران منطقه را در پی داشته است. در حال حاضر این استان پس از استان‌های یزد، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، اصفهان و فارس ششمین استان خشک کشور اعلام شده است. مدیرکل هواشناسی چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اینکه خشکسالی هر ساله در این استان تشدید می‌شود، عنوان کرد: بارش‌ها هر ساله نسبت به سال گذشته کمتر می‌شود. مهرباد قطره عنوان کرد: در حال حاضر کاهش بارش ۷۰ درصدی در این استان ثبت و در سال زراعی جاری

مرکزی

لزوم هدایت سرمایه‌گذاری و تسهیلات به سمت صنایع کوچک

حجت‌الاسلام سلیمی در جلسه دیدار مدیرعامل و برخی مدیران شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی گفت: عرصه باید با برنامه‌ریزی‌های مناسب برای سرمایه‌گذاران باز شده و تسهیلات و سرمایه‌ها باید به سمت شهرک‌های صنعتی و صنایع کوچک روانه شود چرا که وجود یک تریلیون و ۳۸ هزار میلیارد تومان نقدینگی سرگردان در کشور نقض بزرگی در اقتصاد است. وی تأکید کرد: خوشبختانه شهرک‌های صنعتی در بحث مشوق‌های سرمایه‌گذاری تا حدودی موفق بوده است و همه دستگاه‌های اجرایی باید در تامین زیرساخت‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی، این مجموعه را یاری کنند و سرمایه‌گذار خود نباید به تنهایی سراغ تامین زیرساخت‌ها برود. وی بازارپایی در دوران رکود را مهم عنوان کرد و افزود: ایجاد دفتر بازاریابی در کنار شهرک‌های کوچک و ناحیه‌های صنعتی ضروری است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی نیز در این جلسه گفت: تامین و تکمیل زیرساخت‌ها جزو اولویت‌های مهم این شرکت در شهرک‌ها و نواحی صنعتی است.

کرمان

کلیه رئیس حج و زیارت کرمان از بی‌نظمی ایران ایر

رئیس حج و زیارت استان کرمان گفت: نسبت به بی‌نظمی شرکت ایران ایر نگرانی شدید داریم. این بی‌نظمی سبب اخلاص در زیارت زوار می‌شود. به گزارش فارس از رفسنجان، در جریان افتتاح پرواز رفسنجان-عتبات، حجت‌الاسلام روح‌الله صاحبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از برنامه‌هایی که در استان کرمان پیگیر هستیم، زمانی است که زائر برای اعزام به عتبات داشته باشیم و از آن به نحو احسن استفاده شود. وی ادامه داد: یکی از این کارها این است که زائران هر شهرستان با هر خط پروازی که نزدیکشان است، بتوانند سریع‌تر به مقصد برسند. رفسنجان زائران خوبی دارد و حدود ۴۰ درصد زائران استان کرمان از رفسنجان است. رئیس حج و زیارت استان کرمان تصریح کرد: این درصد نشان از علاقه مردم رفسنجان به عتبات است و استقبال خوبی داشتند.

ایجاد اتاق فکر کارشناسی در استانداری قم

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم از ایجاد اتاق فکر کارشناسی در این معاونت خبر داد. به گزارش فارس از قم، سیدصدرالدین موسوی در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل جدید اداری و مالی و ذیحساب استانداری قم طی سخنانی با تسلیت ایام سوگوری حضرت اباعبدالله (الحسین ع)، به تبیین برنامه‌ها و اولویت‌های کاری این معاونت پرداخت. وی با بیان اینکه اجرای ساختار جدید ابلاغی استانداری قم در مرحله جمع‌بندی نهایی است، عملیات تطبیق‌سازی

مدارس منوجان هوشمند می‌شود

مدیر آموزش و پرورش شهرستان منوجان گفت: اکثر مدارس شهرستان منوجان امسال هوشمندسازی می‌شود. به گزارش فارس از منوجان، فرماندار منوجان دیروز به صورت سرزده از اداره آموزش و پرورش این شهرستان بازدید به عمل آورد و از کارکنان نحوه خدمات‌دهی به مردم را جویا شد. ابراهیم چرتوز، در بازدید فرماندار از این اداره گفت: اداره آموزش و پرورش منوجان دارای ۶۰ کارمند اداری، یک‌هزار و ۱۵۰ معلم، ۶ رابهر و ۱۲ هزار دانش آموز است. وی با بیان اینکه ورود بخش

واقعیت آمریکا و یک آمریکایی واقعی

روشنه ادامه از صفحه اول من صرفاً حرفش را زده‌ام ولی بیل کلینتون این کارها را انجام داده است. اشاره‌ای صریح به رسوایی جنسی بیل کلینتون، رئیس‌جمهور وقت آمریکا، در ماجرای «مونیکا لوینسکی» که در تایید همین حرف او در جای دیگری گفته است «غلب ثروتمندان آمریکا روابط پنهان جنسی خارج از خانواده دارند...». ۳- ترامپ در درجه اول چهره بی‌نقاب سیاستمداران آمریکایی است و در رتبه بعد آینه تمام‌نمایی از ایالات متحده. او واقعیت آمریکا را نشان می‌دهد، در حالی که رقیبش اغلب سعی می‌کنند چهره‌های بزک‌شده را به نمایش بگذارند. بعد از انتشار صحبت‌های ترامپ، بسیاری از زنان آمریکایی در شبکه‌های اجتماعی گفتند این صحبت‌ها آنها را یاد برخوردی که با آنها در خیابان‌ها و محل کار و... شده، انداخته است. مدتی پیش، «کلی اکسفورد» که از فعالان شبکه‌های اجتماعی است پستی را در توئیترش گذاشت با این مضمون: «خانم‌ها! درباره اولین حمله جنسی که به شما شده برای من توئیث بفرستید. خود من اولین بار در ۱۲ سالگی، در یک اتوبوس شهری و توسط یک پیرمرد، مورد تعرض قرار گرفتم.» نتیجه برای خود کلی اکسفورد هم حیرت‌آور بود. ۲ روز پس از ارسال این توئیث، تعداد پاسخ‌هایی که به او داده شد به ۵۰ توئیث در دقیقه رسید، در نهایت نزدیک به ۲۷ میلیون نفر تجربه‌های مورد تهاجم جنسی‌شان را برای او فرستادند یا از صفحه او در توئیث بازدید

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲ @vatanemrooz

حسین علییه (ع) مراسم عزاداری دهه دوم محرم... آیت... قره‌هی... مراسم عزاداری دهه سوم محرم... حجت الاسلام والمسلمین پشتکوهی... حجت الاسلام والمسلمین حسین زاده... مراسم زیارت عاشورا بعد از نماز صبح و عصر... مراسم روضه خوانی ساعت ۱۷... ذاکرین: آقایان گرجی، آیینی، ابراهیمی، حسین زاده فر، غفار نیا، روح افزا... شایسته، عالی فکر، حیران و باقری

فروشگاه قریم سالان... هدایای باجوایز نفیس... ghadimolehanshop